THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 22/11/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

Theo Thông báo số 488/TB-UBND ngày 24/12/2023 của UBND huyện về

lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện năm 2024 và Thông báo số

337/TB-UBND ngày 22/10/2024 của UBND huyện về lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ;

Ngày 22/11/2024, Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân định kỳ tại

Trụ sở Tiếp công dân của huyện theo quy định tại khoản 5 Điều 13 Luật Tiếp công

dân ngày 25/11/2013. Tuy nhiên, đến hết ngày 22/11/2024 không có công dân đến

đề nghị giải quyết các vụ liên quan thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện.

Nay, thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Niêm yết tại Phòng Tiếp công dân;

- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN BA TƠ

Số: 386 /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày  22 tháng 11 năm 2024

		2024-11-25T10:59:55+0700

		2024-11-25T15:38:20+0700